ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Исх. № ______      Дата: ___.________.20___г.

Председателю Правления

(Президенту) АО «НК «АММТП»

                                                                                            Турикпенбаеву А.Н.

Уважаемый Абай Ногаевич!

Настоящим ТОО «_____________________» просит Вас заключить договор

с нашей компанией на 2021 год по предоставлению следующих видов услуг:

1. Договор на оказание услуг морского порта на заход судна в морской порт для

производства грузовых операций и/или иных целей с последующим выходом из порта

(судозаход).

С уважением,

Директор

ТОО «___________________________»                                            ___________________

Исп. _________________

+ 77_______________  моб.

Тел. /факс:  8(7______)__________ / __________